
www.imprensaoficial.rr.gov.br

BOA VISTA, 23 DE SETEMBRO DE 2015                                                                                Diário Oficial Nº. 2609                                    PÁG. 22
usufruídas no período de 28SET15 a 02OUT15, conforme Processo nº 684/15 - DRH, de 10/
09/15.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
ANTÔNIO CLÉSIO MOTTA DE ROSSO
Diretor-Geral

PORTARIA Nº 996 - DG, DE 23 DE SETEMBRO DE 2015
O DIRETOR-GERAL  DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,
R E S O L V E :
Conceder 01 (um) dia de férias à servidora JANE SIMEY DA SILVA COSTA, a serem usufruídas
no dia 23SET15, conforme Processo nº 700/15 - DRH, de 15/09/15.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
ANTÔNIO CLÉSIO MOTTA DE ROSSO
Diretor-Geral

Defensoria Pública do Estado de Roraima
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2015, PROCESSO Nº. 169/2015.
A Defensoria Pública do Estado de Roraima – DPE/RR vem tornar público o resumo do con-
trato nº. 014/2015, firmado entre a DPE/RR e a empresa SOFTWELL SOLUTIONS EM
INFORMATICA S/A, oriundo do Processo nº 169/2015.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de atualização (UPGRADE) de
uma licença do Maker All - versão enterprise, assim como, prestação de suporte técnico para a
plataforma em uso na Defensoria Pública do Estado de Roraima, conforme especificação no
Projeto Básico nº. 029/2015, Processo nº. 169/2015.
VALOR: O valor total estimado será de R$ 6.480,00 (seis mil e quatrocentos e oitenta reais).
ASSINATURA: 09/09/2015.
SIGNATÁRIOS: STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ – Defensor Público-Geral do Estado de
Roraima – representante da CONTRATANTE e WELLINGTON ANDRADE FREIRE – repre-
sentante da CONTRATADA.
Boa Vista-RR, 22 de setembro de 2015.
João Waldecy Muniz de Souza
Diretor do Departamento de Administração
DPE/RR

Prefeituras
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA

RESULTADO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA torna público o resultado final de classi-
ficação, da Tomada de Preços nº 010/2015 – Proc. 123/2015- SEMOSP, cujo objeto é Contratação
de empresa para a conclusão de construção de 26 (vinte e seis) unidades habitacionais, nas
comunidades indígenas Ingarumã, Boca da Mata, Sorocaima I e II, no Município de Pacaraima/
RR, devidamente ADJUDICADA e HOMOLOGADA.
EMPRESA VENCEDORA VALOR
CONSTRUTORA E AGRO-INDÚSTRIA NOVO HORIZONTE  (06.265.358/0001-22) R$ 554.553,73
(Quinhentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e três reais e setenta e três centavos)
Pacaraima - RR, 23 de Setembro de 2015.
Altemir da Silva Campos
Prefeito

Outras Publicações
C.F.C CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES ALFA

LTDA
RELAÇÃO DOS ALUNOS QUE CONCLUIRAM O CURSO  DE CONDUTORES DE
TRANSPORTE ESCOLAR
01.ADRIANO DA SILVA OLIVEIRA 02.ALEX DE SOUZA SERAFIM 03. ANDRE DA
COSTA MARTINS 04 EDUARDO  LIMA DA SILVA 05.DANIEL CONCEIÇÃO DOS SAN-
TOS 06. DOUGLAS ALEXANDRE BRITO  07 .ELENILTON GALDINO DA SILVA 08.
ELMO ALVES DA ROCHA 09. FRANCISCO DAS CHAGAS RAMOS DE ALMEIDA  10.
GILPERES DE FARIAS MENEZES 11. IRAMAR DO O DE SENA 12. JUAREZ ARAUJO
DA SILVA 13. JAREDY ARAUJO DA SILVA 14. JAZEEL ARAUJO DA SILVA 15.
JESSYLAN SANDRO DA SILVA OLIVEIRA 16. JOAO BATISTA DE ALMEIDA PACHECO
17. JOELMA DE SOUZA SILVA 18. THARLLES FLORES DE SOUSA 19. VALDIR BRAGA
NETO 20 .VILSON PEREIRA DE SOUZA 21. WELBSON PAULO SOUTO 22. WILSON
EUZEBIO DE ANDRADE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE RORAIMA.
RELAÇÃO DA CHAPA HABILITADA A CONCORRER NO PLEITO DE RENOVA-
ÇÃO DE 1/3 (UM) TERÇO DO CRCRR
O Conselho Regional de Contabilidade de Roraima comunica que a chapa abaixo relacionada
está habilitada a concorrer na eleição a se realizar nos dias 17 e 18, de novembro de 2015.
CHAPA N.º 1

MANDATO DE 2016 a 2019 
CONSELHEIROS 

N
.º 

EFETIV
O

S 

Categoria 
Profissional Nome Registro 

n.º 

SU
PLEN

TES 

Categoria 
Profissional Nome Registro 

nº 

1 CONTADOR  JOSÉ DOS SANTOS 
DIAS  703-0/O  CONTADORA  AUDRY TORRES DOS 

SANTOS 911-3/O 

2  CONTADORA 
MARIA NEUMA 
NASCIMENTO 
CONCEIÇÃO  

 485-0/O CONTADOR A ROSIMEIRY SANTOS 
MACEDO 734-7/O 

3 CONTADOR  LEONARDO DUARTE 
ARAÚJO 771-0/O TÉCNICO  MACLISON LEANDRO 

CARVALHO DAS CHAGAS 407-3/O 

4             
 

Boa Vista – RR, 22 de setembro de 2015
Evaldo Magalhães Freitas
Coordenador da Comissão Eleitoral

SEST SENAT
CURSO DE ATUALIZAÇÃO PARA CONDUTORES DE VEÍCULOS DE TRANSPOR-
TE DE PRODUTOS PERIGOSOS
PERÍODO:19/09/2015 E 20/09/2015
TURMA:288941
Adão Lima Barros,Alexandro de Sousa Coutinho,Antonio Buriti Freire Filho,Antonio de
Oliveira Santos,Carlos dos Santos,Charles Nazareno Gondim Cordeiro,Gesiel Leite
Almeida,Hans Muller Bezerra Silva,Raimundo Matos Pereira Neto.

Admin
Realce


